

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

"СБЕРБАНК"(ПАО) г.Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	3010181040000000225
ИНН 9705118142	КПП 770501001	Сч. №	40702810538000250727
ООО "Инстамарт Сервис"			
Получатель			

Счет на оплату № R805785083-Н25642370469 от 19 июля 2023г.

Поставщик: **ООО "Инстамарт Сервис", ИНН 9705118142, КПП 770501001,**
Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9а,
этаж 5, помещ. I, ком. 1.

Покупатель: **БФ "ДАРИ ЕДУ", ИНН 7713426066, КПП 771301001,**
127206, г Москва, Дмитровский проезд, д 20 к 2, кв 191

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена за шт. без НДС	Сумма без НДС	Ставка НДС	НДС	Цена за шт. с НДС	Сумма с учетом НДС	Сумма скидки с НДС
1	11245 Подсолнечное масло Слобода рафинированное 1,8 л 1800 мл	1	шт	172,72	172,72	10	17,27	189,99	189,99	0,00
2	312912 Кофе Nescafe Classic натуральный растворимый порошкообразный с добавлением натурального жареного молотого 500 г	1	шт	499,91	499,91	20	99,98	599,89	599,89	0,00
3	27703 Чай черный Bernley English Classic в пакетиках 2 г x 100 шт 200 г	1	шт	149,91	149,91	20	29,98	179,89	179,89	0,00
4	198783 Мука Лента пшеничная хлебопекарная высший сорт 2 кг	1	шт	68,17	68,17	10	6,82	74,99	74,99	0,00
5	59635 Каша Русский Продукт геркулес 500 г	1	шт	49,90	49,90	10	4,99	54,89	54,89	0,00
6	1313316 Сахар 900 г	2	шт	74,33	148,65	10	14,87	81,76	163,52	0,00
7	68603 Рис Лента длиннозерный 900 г	1	шт	81,81	81,81	10	8,18	89,99	89,99	0,00
8	66633 Крупа гречневая Лента ядрица 900 г	1	шт	63,63	63,63	10	6,36	69,99	69,99	0,00
9	19163835 Макароны изделия Makfa Спагетти 450 г	1	шт	49,99	49,99	10	5,00	54,99	54,99	0,00
10	68057 Макароны изделия Лента Рожки 500 г	1	шт	40,90	40,90	10	4,09	44,99	44,99	0,00
11	55755 Макароны изделия Makfa Спирали 450 г	1	шт	45,45	45,45	10	4,54	49,99	49,99	0,00
12	15716653 Макароны изделия Makfa Перья 450 г	1	шт	45,45	45,45	10	4,54	49,99	49,99	0,00
13	Услуги сборки и доставки	1	шт	49,17	49,17	20	9,83	59,00	59,00	0,00

Итого:	1 682,11
Сумма НДС(10%)	76,66
Сумма НДС(20%)	139,79
Всего НДС	216,45
Всего к оплате	1 682,11

Всего наименований 13, на сумму 1 682,11 руб.

Одна тысяча шестьсот восемьдесят два рубля 11 коп.

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2023/31

Бухгалтер или иное уполномоченное лицо
уполномоченное лицо по доверенности №2023/31

BT
Ком.Директор Бабич И.А.

BT
Ком.Директор Бабич И.А.



«Инстанарт Сервис»
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ИНСТАНАРТ СЕРВИС
ОГРН 5050111878000
МОСКВА